НАЦИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ИЗЫСКАТЕЛЕЙ И ПРОЕКТИРОВЩИКОВ

АССОЦИАЦИЯ САМОРЕГУЛИРУЕМЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ОБЩЕРОССИЙСКАЯ НЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «НАЦИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ САМОРЕГУЛИРУЕМЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ,
ОСНОВАННЫХ НА ЧЛЕНСТВЕ ЛИЦ, ВЫПОЛНЯЮЩИХ ИНЖЕНЕРНЫЕ ИЗЫСКАНИЯ, И САМОРЕГУЛИРУЕМЫХ

ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСНОВАННЫХ НА ЧЛЕНСТВЕ ЛИЦ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПОДГОТОВКУ ПРОЕКТНОЙ
ДОКУМЕНТАЦИИ»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №2
II Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных
на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации

(далее по тексту - Съезд)

10 апреля 2015 года №_____________

город Москва, гостиница «Рэдиссон Славянская», площадь Европы, д. 2

Время проведения Съезда: 11.00 - 16.00

Председательствовал
Президент Национального объединения изыскателей и проектировщиков

М.М. Посохин

Присутствовали:

Общее количество саморегулируемых организаций, основанных на членстве
лиц, выполняющих инженерные изыскания саморегулируемых организаций,
основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации
-234.

Всего зарегистрировалось 209 делегатов с решающим голосом.
Кворум имеется.

По вопросу 6 повестки дня Съезда: О смете расходов на содержание
НОПРИЗ с 30.03.2015 г. по 31.12.2015г. и определении размеров отчислений
саморегулируемых организаций на нужды НОПРИЗ, о смете расходов на
содержание НОП с 01.01.2015 по 29.03.2015 г. и о смете расходов на содержание
НОИЗ с 01.01.2014 по 31.12.2014 и с 01.01.2015 по 29.03.2015г.

СЛУШАЛИ: Кононыхина Сергея Александровича.

ВЫСТУПИЛ: Президент Национального объединения изыскателей и
проектировщиков Посохин Михаил Михайлович и предложил утвердить Смету
расходов на содержание Национального объединения изыскателей и
проектировщиков с 30.03.2015 г. по 31.12.2015г. и размер ежегодных отчислений
саморегулируемых организаций на нужды НОПРИЗ (ежегодных членских взносов) в
сумме 5 500 (пять тысяч пятьсот) рублей.

ГОЛОСОВАЛИ: за -126, против - 67, не приняло участие в голосовании - 16

РЕШИЛИ:
Утвердить размер ежегодных членских взносов в размере 5 500 (пять тысяч

пятьсот) рублей.

Председательствующий: М.М. Посохин

Секретарь: Н.М. Новоселова